
令和６年１０月吉日

会　員　各位

公益社団法人　門司法人会

研修委員長　江 島　和 男

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

「税務研修会」開催のご案内

標題の研修会を下記により開催いたします。

ご多忙の折とは存じ上げますが、お繰り合わせの上受講されますようご案内申し上げます。

本研修会は法人会員のみならず非会員、個人事業者の方も受講できます。

お知り合いの方などお誘いのうえ、ご来場をお待ちしています。

記

１　日　時　　令和６年１１月２８日　木曜日　１４：００～１５：３０

２　会　場　　門司生涯学習センター　３階　会議室

３　内　容　　　令和６年分「年末調整事務」について、実務に影響する主要事項について解

説して頂きます。

　　　　　　

４　講師     門司税務署　法人課税部門    統括国税調査官　園田　安弘　氏

上席国税調査官  太田　　孝　氏

　5  受講料　　無　料

6　申込み　　受講される方のみ同封のハガキに所定事項をご記入のうえ、切手を貼らず

に 11      月      1      ５日（金）までにご投函ください。  

なお欠席される方は、返信の必要はありません。

法人会の会員だけでなくどなたでも参加できますが、定員(120 名)を超えた

場合は、お断りすることがあります。

7　お願い　　 駐車場の準備はありませんので、なるべく公共交通機関でお越しください。

　　　　　　　


